110 Tel. +39 0363 85077/86647/85011 Fax +39 0363 85141 - info@cotrako.it
D
REGOLATORI DI PRESSIONE MESURA MODELLO "IPR" 75
"IPR 75 MESURA" PRESSURE REGULATORS
La nuova serie di regolatori IPR ad azione diretta, sono progettati
per garantire sia un'alta precisione di regolazione che una facilità
di utilizzo. Questi regolatori sono normalmente utilizzati in cabine di
riduzione per uso industriale e civile e sono idonei per gas naturale,
GPL e altri gas stabili non corrosivi.
The IPR regulators are a new line of pressure regulators – direct ope-
rating type – designed to guarantee a high regulation accuracy and
a utmost easiness in use. These devices are usually used in distribution
and industrial systems and are designed to be installed in regulation
units in gas grids of natural, manufactured and Ipg gas or other non
corrosive gases, filtered at first.
Cod. Regolatore
Regulator Code
Nome
Name
Tipo di pressione
Type fo pressure
Tipo di blocco
Type of shut off P.e.(bar) P.u.
IPR 75 1"x1" con blocco di min e max incorporato - with upso and opso shut off device
IPR75.1A01.L2 IPR 75 1”x1” AP/TR ALTA min e max/opso & upso 2/18 0,5 bar
IPR75.1A02.L2 IPR 75 1”x1” AP/TR ALTA min e max/opso & upso 2,5/18 1,5 bar
IPR75.1M1.L2 IPR 75 1”x1” MP MEDIA min e max/opso & upso 0,8/5 300 mbar
IPR75.1B01.L2 IPR 75 1” x1” BP BASSA min e max/opso & upso 0,5/5 40 mbar
Cod. Regolatore
Regulator Code
Nome
Name
Tipo di pressione
Type fo pressure
Tipo di blocco
Type of shut off P.e.(bar) P.u.
IPR 75 1"x1"
IPR75.1A01 IPR 75 1”x1” AP/TR ALTA no 2/18 0,5 bar
IPR75.1A02 IPR 75 1”x1” AP/TR ALTA no 2,5/18 1,5 bar
IPR75.1M01 IPR 75 1”x1” MP MEDIA no 0,8/5 300 mbar
IPR75.1B01 IPR 75 1” x1” BP BASSA no 0,5/5 40 mbar
Legenda / Legend
Pu: pressione in uscita. Pe Pressione in ingresso.
Pu: Outlet pressure. Pe: Inlet: pressure. Ac: Accuracy
RIF. SCHEMA: F - G - H - M

Type of shut off P.e.(bar) P.u.
IPR 150 1"x1"½ con blocco di min e max incorporato - with upso and opso shut off device
IPR150.1A01.L2 IPR150 1”x1”½ AP/TR ALTA min e max/opso & upso 2/18 0,5 bar
IPR150.1A02.L2 IPR150 1”x1”½ AP/TR ALTA min e max/opso & upso 2,5/18 1,5 bar
IPR150.1M1.L2 IPR150 1”x1”½ MP MEDIA min e max/opso & upso 0,8/5 300 mbar
IPR150.1B01.L2 IPR150 1”x1”½ BP BASSA min e max/opso & upso 0,5/5 40 mbar
Cod. Regolatore
Regulator Code"
Nome
Name
Tipo di pressione
Type fo pressure
Tipo di blocco
Type of shut off P.e.(bar) P.u.
IPR 150 1"x1"½
IPR150.1A01 IPR 150 1”x1” ½ AP/TR ALTA no 2/18 0,5 bar
IPR150.1A02 IPR 150 1”x1” ½ AP/TR ALTA no 2,5/18 1,5 bar
IPR150.1M01 IPR 150 1”x1” ½ MP MEDIA no 0,8/5 300 mbar
IPR150.1B01 IPR 150 1” x1” ½ BP BASSA no 0,5/5 40 mbar
RIF. SCHEMA: F - G - H - M
RIF. SCHEMA: F - G - H
113Tel. +39 0363 85077/86647/85011 Fax +39 0363 85141 - info@cotrako.it

• Working temperature (°C): -20 +60
• In accordance to 97/23 EC (PED) - EN334
• For reference see User Guide 100
Legenda / Legend
Pu: pressione in uscita. Pe Pressione in ingresso.
Pu: Outlet pressure. Pe: Inlet: pressure. Ac: Accuracy
Cod. Regolatore
Regulator Code"
Nome
Name
Tipo di pressione
Type fo pressure
Tipo di blocco
Type of shut off P.e.(bar) P.u.
IPR 600 DN50 x DN50 con blocco di min e max incorporato - with upso and opso shut off device
IPR600.1A01.L2 IPR 600 DN50xDN50 AP/TR ALTA min e max/opso & upso 2/18 0,5 bar
IPR600.1A02.L2 IPR 600 DN50xDN50 AP/TR ALTA min e max/opso & upso 2,5/18 1,5 bar
IPR600.1M1.L2 IPR 600 DN50xDN50 MP MEDIA min e max/opso & upso 0,8/5 300 mbar
IPR600.1B01.L2 IPR 600 DN50xDN50  BP BASSA min e max/opso & upso 0,5/5 40 mbar
Cod. Regolatore
Regulator Code"
Nome
Name
Tipo di pressione
Type fo pressure
Tipo di blocco
Type of shut off P.e.(bar) P.u.
IPR 600 DN50 x DN50
IPR600.1A01 IPR 600 DN50xDN50 AP/TR ALTA no 2/18 0,5 bar
IPR600.1A02 IPR 600 DN50xDN50  AP/TR ALTA no 2,5/18 1,5 bar
IPR600.1M01 IPR 600 DN50xDN50 MP MEDIA no 0,8/5 300 mbar
IPR600.1B01 IPR 600 DN50xDN50  BP BASSA no 0,5/5 40 mbar
RIF. SCHEMA: F - G - H - M
RIF. SCHEMA: F - G - H
117Tel. +39 0363 85077/86647/85011 Fax +39 0363 85141 - info@cotrako.it